
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Среднеякушкинская средняя общеобразовательная школа 

 ПРИКАЗ 

с. Средняя Якушка 

  02.09.2024г             № 83          

О приеме в дошкольную группу 

На основании личных заявлений родителей (законных представителей), 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять в дошкольную группу следующих детей

№ ФИО Год рождения 

1 Г. Б. Б. 27.08.2019 

2 С. И. А. 08.05.2019 

3 Г. Н. Г. 26.03.2019 

4 К. А. Д. 21.01.2019 

5 М. Р. Э. 14.11.2019 

2. Назначить воспитателем Родионову Надежду Ивановну

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Н.М. Янгильдину. 

Директор школы:              В.И. Сафина 

С приказом ознакомлены: Н.М. Янгильдина 

        Н.И.Родионова 


		2024-09-06T11:25:48+0400
	Сафина Василя Ибрагимовна




